
S2
0 

S2
1 

S2
2 

SD
A

 W
E

 S
t 

G
ra

tie
n

TRAVAUX SUR 3 WEEK-ENDS
DU 21 MAI AU 05 JUIN 2016

DU SAMEDI MATIN AU DIMANCHE SOIR INCLUS

Mise en accessibilité de la gare de St-Gratien

AUCUN TRAIN ENTRE 
PONTOISE <> PÉREIRE LEVALLOIS

Retrouvez les horaires de vos trains et bus de substitution  
sur le site Transilien.com 

CIRCULATION INTERROMPUE

CIRCULATION NORMALE

ALLONGEMENT DU TEMPS DE PARCOURS

BUS DE SUBSTITUTION MIS EN PLACE
LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET SONT SOUMIS AUX ALÉAS ROUTIERS

PONTOISE > PÉREIRE LEVALLOIS

Du samedi 21 au dimanche 22 mai 2016    /    Du samedi 28 au dimanche 29 mai 2016    /    Du samedi 04 au dimanche 05 juin 2016

toutes les
15 à 20 minutes
de 5h50 à 22h50

Ermont - Eaubonne 4:50 5:05 5:20 5:35 23:20 23:50
Saint-Gratien 4:59 5:14 5:29 5:44 23:29 23:59
Epinay sur Seine 5:08 5:23 5:38 5:53 23:38 00:08
Gennevilliers 5:15 5:30 5:45 6:00 23:45 00:15
Les Grésillons 5:22 5:37 5:52 6:07 23:52 00:22
Saint-Ouen 5:30 5:43 6:00 6:13 00:00 00:30
Porte de Clichy 5:33 5:48 6:03 6:18 00:03 00:33
Péreire Levallois 5:38 5:53 6:08 6:23 00:08 00:38

PÉREIRE LEVALLOIS > PONTOISE 

Du samedi 21 au dimanche 22 mai 2016    /    Du samedi 28 au dimanche 29 mai 2016    /    Du samedi 04 au dimanche 05 juin 2016

toutes les
15 à 20 minutes
de 7h10 à 22h10

Péreire Levallois 06:11 06:26 06:41 06:56 22:41 23:11 23:41 00:11 00:46
Porte de Clichy 06:26 06:41 06:56 07:11 22:56 23:26 23:56 00:26 01:01
Saint-Ouen 06:31 06:46 07:01 07:16 23:01 23:31 00:01 00:31 01:06
Les Grésillons 06:37 06:52 07:07 07:22 23:07 23:37 00:07 00:37 01:12
Gennevilliers 06:44 06:59 07:14 07:29 23:14 23:44 00:14 00:44 01:19
Epinay sur Seine 06:51 07:06 07:21 07:36 23:21 23:51 00:21 00:51 01:26
Saint-Gratien 07:00 07:15 07:30 07:45 23:30 00:00 00:30 01:00 01:35
Ermont-Eaubonne 07:09 07:24 07:39 07:54 23:39 00:09 00:39 01:09 01:44
Cernay 01:13 01:48
Franconville 01:20 01:55
Montigny 01:28 02:03
Pierrelaye 01:38 02:13
Saint-Ouen l'Aumône Liesse 01:43 02:18
Saint-Ouen L'aumône 01:49 02:24
Pontoise 01:53 02:28

+60 
MIN

+60 
MIN

BO
ULA

IN
VIL

LIE
RS

PO
NTO

ISE
ST

-O
UEN

 L’
AUM

ÔNE

ST
-O

UEN
 L’

AUM
ÔNE L

IES
SE

PIE
RR

EL
AY

E
M

ONTIG
NY B

EA
UCHAM

P

FR
ANCONVIL

LE
 LE

 PL
ES

SIS
 B

.

CER
NAY

ER
M

ONT E
AUBO

NNE

ST
-G

RA
TIE

N
ÉP

IN
AY

 SU
R S

EIN
E

GEN
NEV

ILL
IER

S

LE
S G

RÉ
SIL

LO
NS

ST
-O

UEN
PT

E D
E C

LIC
HY

PÉ
RE

IRE
 LE

VA
LL

OIS

NEU
ILL

Y 
PT

E 
M

AILL
OT

AVE
NUE F

OCH
AVE

NUE H
. M

ART
IN

AVE
NUE D

U PD
T K

EN
NED

Y

CHAM
P 

DE 
M

ARS
 TO

UR 
EI

FF
EL

PT
 D

E L
’A

LM
A

IN
VA

LID
ES

M
USÉ

E D
’O

RS
AY

ST
-M

IC
HEL

 N
OTR

E D
AM

E

PA
RI

S A
UST

ER
LIT

Z


